
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (PLA - LIE)
Date: 21.09.2025 Location: Inbox.LV ledus halle Start time: 16:05 Game No.: 15

Referees
JAKOVĻEVS Aleksejs
POTRIVAILO Daniils

Linespersons

Hockey Planet Liepājas SSS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 RAPOHINS Marks
50 MUNKEVICS Pauls

Goalkeepers
No. Surname, name
1 LĀCĪTIS Filips
20 BUNCIS Kristens

Line-ups
No. Pos. Surname, name
2 F PRINCIS Rojs
3 D KRAVČUKS Artjoms
8 F ROZENTĀLS Artūrs Jānis
18 D IVANOVS Ņikita
23 F STANKEVIČS Emīls A
27 F RAKHMANOV Bilal
30 D OZOLS Brūss
34 F SERDCEVS Miroslavs C
35 D KINCE Emīlija A
36 F LATREILLE Benjamin
39 D TRUBIŅŠ Miķelis
40 F KIRŠFELDS Roberts
44 F GORDIJENKO Iļja

Line-ups
No. Pos. Surname, name
8 F NILLE Rihards Henrijs
9 F KOŠINSKIS Saidas
10 D PETTERS Oskars
11 F ARTJUHOVS Aleksandrs A
14 F LAPUĶIS Jānis
16 D KUGRĒNS Duglass
17 F FRĒLIHS Markuss
18 F UTROBINS Andrejs A
21 D DEIKO Mateušs
22 F LINIŅŠ Kārlis
23 F PUJĀTS Rauls
24 F KASPARAVIČS Krišjānis
25 F ŠMUKSTS Oskars C
27 D JURJĀNS Gustavs
28 F BARTKEVIČIUS Putinas
34 F PLAUKA Kristens

Head coach:
JASS Koba

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position

Page 1 / 2 Document opened: 08.12.2025 (09:51) LHF_lineup_PLA_LIE_20250921_15_33365.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Line-ups (PLA - LIE)
Date: 21.09.2025 Location: Inbox.LV ledus halle Start time: 16:05 Game No.: 15

Referees
JAKOVĻEVS Aleksejs
POTRIVAILO Daniils

Linespersons

Hockey Planet Liepājas SSS

Goalkeepers
No. Surname, name
1 RAPOHINS Marks
50 MUNKEVICS Pauls

Goalkeepers
No. Surname, name
1 LĀCĪTIS Filips
20 BUNCIS Kristens

Line-ups
No. Pos. Surname, name
3 D KRAVČUKS Artjoms
18 D IVANOVS Ņikita
30 D OZOLS Brūss
35 D KINCE Emīlija A
39 D TRUBIŅŠ Miķelis
2 F PRINCIS Rojs
8 F ROZENTĀLS Artūrs Jānis
23 F STANKEVIČS Emīls A
27 F RAKHMANOV Bilal
34 F SERDCEVS Miroslavs C
36 F LATREILLE Benjamin
40 F KIRŠFELDS Roberts
44 F GORDIJENKO Iļja

Line-ups
No. Pos. Surname, name
16 D KUGRĒNS Duglass
25 F ŠMUKSTS Oskars C
11 F ARTJUHOVS Aleksandrs A
22 F LINIŅŠ Kārlis
17 F FRĒLIHS Markuss
10 D PETTERS Oskars
28 F BARTKEVIČIUS Putinas
8 F NILLE Rihards Henrijs
23 F PUJĀTS Rauls
9 F KOŠINSKIS Saidas
27 D JURJĀNS Gustavs
21 D DEIKO Mateušs
18 F UTROBINS Andrejs A
34 F PLAUKA Kristens
14 F LAPUĶIS Jānis
24 F KASPARAVIČS Krišjānis

Head coach:
JASS Koba

Legend:
C Captain A Alternate Captain F Forward D Defenseman
No. Jersey number Pos. Position
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